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Quemadores combinables de 6.90, 7.70 y 11.40 kW.

Cerco y contracerco de puerta de horno en acero inoxidable.

Bateas fabricadas en acero inoxidable.

Parrilla doble de varilla de acero inoxidable en 8 mm de espesor.

Parrillas de hierro fundido opcional.

Color personalizable.



Modelo CGS-720 CGS-740 CGS-760

PVP € 1.220 1.850 2.700

Dimensiones Equipo mm 400 x 750 x 900 800 x 750 x 900 1.200 x 750 x 900

Quemadores
Encimera

kW 7.70 - 6.90 2 x 7.70 - 2 x 6.90 3 x 7.70 - 3 x 6.90

Horno kW - - -

Potencia
Consumos

Presión Nominal

kW
GLP Kg/h-37mbar

12.60
0.97

25.20
1.94

37.80
2.91

kW
GLP Kg/h-50mbar

14.60
1.12

29.20
2.24

43.80
3.36

kW
GN Nm3-20mbar

13.75
1.54

27.50
3.08

41.25
4.62

Dimensiones con
Embalaje

mm 450 x 800 x 1000 850 x 800 x 1000 1.240 x 800 x 1.100

Volumen m3 0.40 0.75 1.10

Peso Bruto Kg 69 109 153

Peso Neto Kg 55 92 132

Dimensiones Horno mm - - -

Opcional

Parrilla Fundido
(390 x 293)

mm Código 78100032 - 89.10 € (Precio Unitario)

Placa Lisa Fundido
(390 x 293)

mm Código 78100036 - 225 €

Placa Ranurada
Fundido

 (390 x 293 mm)
mm Código 78100037 - 125.40 €

Rejilla Horno
(530 x 530)

mm - -

Bandeja Horno
(530 x 530 x 40)

mm - -

Color Frontal
Superior - Inferior

400 mm
Superior 79.20 € (Precio Unitario)
Inferior 113.30 € (Precio Unitario)

Puerta -
Código 01101000

130 € Unidad
Código 01101000

130 € Unidad
Código 03801000

155 € Unidad

Kit Ruedas
2-3 con freno
2-3 sin freno

Código 50163000 -
2+2 205 €

Código 50163000 -
2+2 205 €

Código 01907000 -
3+3 295 €
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Modelo CGS-741 CGS-761

PVP € 3.070 3.950

Dimensiones Equipo mm 800 x 750 x 900 1.200 x 750 x 900

Quemadores Encimera kW 2 x 7.70 - 2 x 6.90 3 x 7.70 - 3 x 6.90

Horno kW 7.50 7.50

Potencia
Consumos

Presión Nominal

kW
GLP Kg/h-37mbar

31.70
2.44

44.30
3.41

kW
GLP Kg/h-50mbar

36.70
2.82

51.30
3.94

kW
GN Nm3-20mbar

35.00
3.87

48.75
5.41

Dimensiones con Embalaje mm 850 x 800 x 1.100 1.240 x 800 x 1.110

Volumen m3 0.75 1.10

Peso Bruto Kg 161 209

Peso Neto Kg 146 188

Dimensiones Horno mm 540 x 590 x 315 540 x 590 x 315

Opcional

Parrilla Fundido
(390 x 293)

mm Código 78100032 - 89.10 € (Precio Unitario)

Placa Lisa Fundido
(390 x 293)

mm Código 78100036 - 225 €

Placa Ranurada Fundido
 (390 x 293 mm)

mm Código 78100037 - 125.40 €

Rejilla Horno
(530 x 530)

mm Código 02100034 - 42.90 €

Bandeja Horno
(530 x 530 x 40)

mm Código 02100036 - 67.10 €

Color Frontal
Superior - Inferior

400 mm
Superior 79.20 € (Precio Unitario)
Inferior 113.30 € (Precio Unitario)

Puerta - -
Código 01101000

130 € Unidad

Kit Ruedas
2-3 con freno
2-3 sin freno

Código 50163000 
- 2+2 205 €

Código 01907000 
- 3+3 295 €
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